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Dobrý oděvnímm$ OMAHA 0 3 I stu tohoto na náš systém střihán
a lítí Šatů System tento jest ne

jen nejlehčí k naučení nýbrž jrst Hlavní stanNHl-lillr- olxliodtou nejpraktMtějíí melhodou které i
19 používá Dáme vám úplný

Oslavu Havlíčkova kun v lítí jakož i naučíme vál

Kutomu jedinému důkladnému sysle— V pátek po poledni zach)cea

Jak ae vám líbí tento stříhl
Není Spatný nemyslíte? Nuže
musíme říci nikoliv ntl jji 10

poure jedcu z mnehých ítíá- -
mu v střihání a pasování Dlebyl přtšínovacíni parostrojem drá

hy Union Pacific kamenoík A I našeho učení můžete se naučit!
ušít kterýkoliv vzor latu dleCsrlson bydlící na 21 aCsstellsr ckých nejmodnMch obleků ji--

nabízíme v nfc-- katalogu noobrázku Dáme vám též příleŽiul Týž kráčel středem tratě cd
7 a lones ul a neslyšel hiicctu tost vydčlatí si teo'o kurs kdyi vého podzimního a Št

Upozrnční ct krajanům !

NellepAf tvnlá 1 mikkd
ulili vficlio druhu doU-itjl- e

vMycky u starého

I Leviho 71SJižl3nI

TUL 1918

Trrdii uhlí Junt tu 1)0 50 tunu
a ílobřo u'lní tl kdož [ tu zhvhi
objíidnajf Jofcto cena J1T10 v kriti-
ků dobo biulo zvícna Dobrá
vínu rychlý dovoz 1—

pfineete vaše a vašich přátel Šatyblížícího se vlaku když tu pojd štva kterýžto katalog j- zdar-
ma na požádánína ktuych muzete nu když aenou sražen byl k zemi a lokomoti

učíte Praktické a zkušené Švavou vláčen byl po zemi do vzdálo Chcetc-- li

dleny mají dohled na tu Školu Sítí
joiti asi 100 stop Levá noha byla

uctivé vas zveme byste nai na Étřiii Dii c d e v iimu úplné vytržena a po celém

těle utrpěl rány tak vážné Že vštívily a prohledly si naSí práci 1 1E
budete přesvědčeny Naše hodiny múžrttt lak učinili ohjrdniiolífTTTY?TTTTTYT?T? usmrcen byl temiř okamžité Za
jsou od 9 do %$ odpolnechává po sobě manželku a pělPftijMB SIC ihned zručný dél

zde My ručíma zffl mul) ts

níže vaše nazpět Není 10 poZnamenáme se v úctědíteknik kttrý se vyzná doLfe v rekáof
ciivfiMorgan Škola střihání plánovánímasa Stálé místo dobrý plat v Sokolovně
Tento ruiné pracovaný otlck

a Sítí litů
Marie Nejepinský fíditelkaHlaste ee u rr- - kudcu na o a

— V bědaé situaci nalezena

pokoj 430 Pixton Ulock Omihabyla v pátek k půlnocí Cora zhotovený t pěkiého islého
wornled iiikna $ n Čn vycj áv

nými ramfiiy ruční starými

l'ierce ul Omaha 13x1

— Pamatujte ie KA

ŠPAK vám prodá uhlí měkké í

Tel 3073 13x1Clsrková kterou natrefil policisti
spící pod mostem na Dotglas ulicí

knoflíkovými dírkatií vlr-vo- u

látkou v přtdu aJcoef ZCrojčia proti citelné zimě jen chatrným
pytlem chráněna Ženština byla

tvrdé za cenu jako víule jinde ale

to vác uipokojuje Iti uíiníli jste
objednávku u Čecha nxm nejstarřlčeskýpohrobník vOmsze podšívkou a ú přivou podopravena ua policejní stanicí

kdež udala Že pochází z Tecum- -PřUJME SE ihned za vhod if
c 1240 jižní 13 ulice

Tel 2939 7—

— Krajané jíž jsou milovníci
srh Neb a nalézala se právě naných podmínek chlapce do učení

$1250ae pekařství O bližfií podrobno cestě z Atchiion kdež byla na
návStévé přátel Do Omahy do výtečného moku Schlitzova kteti hlaste se u Kud J Kírchnera

Cíl 1504 William ul Omaha 12 íž ae chtějí výborně pobavili mí Naleznete vzorek látky té v na
by navštívit! moderně zařízený

stala se úplně bez centu a než by
se někomu a bídou svou svěřila

raději strádala a trpěla Na pol

šem 1905-190- 6 kaialoguPLIJME SE ihned 500 statných hostinec 'u Habru' a z roh 15
dělníka ku skládání velkých skle Nrjnorn vzorek Klky tohoto obleku nýbrž mnoha jinýchstanici opairen oyi ji lístek na William ul v němž vévodí zná-n- ý

a oblíbený hostinský Kareldic storzova lezaku na 0 a racitic kvoilnýcb hodnot majících třou od t$ do $iy Mlá knížkadráhu a druhého dne poslána tyla ia uspoří vám p níe a jest zdarma pro vás na požádání Pištedo svého domova
ul liližSÍ zprávu podá každému

áftně Anton Kfeěek bostiaský 7 si pro ní dnes Naše vzorky I4tk na laty jso i hotovy k rozdání
Chkborád Kromě toho pošlou
íí vám Saramantní Čárli nejlepŠÍ
ní doutníky likéry jakož i chut

iým zákuskem 30— tí

tuto ncdčll večer Dejie nám věděti co rs bywc chtěli a rny 'Mílami vám úplný— 'Ardta — Ve čtvrtek 19 t
výběr vzorkům oipodne ztratila jsem na — ťirmy a vyrabitelé nesmějí

Piítc na adresu Dípartment IIod nyoějška používali nároioljii 14 ul mezi domovem a Ho-wa- rd

ul zlatý Špendlík s velkým
— Elegantně zařízený a bohatě

vlajky americké co obchodní znač kiii &
šedým kamenem Poctivý nálezce HAYOEN BROS Omaha Nebay na sve zdozi ježto pry te Dod ge

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav DuSátko v č

1262 jižní 13 ul Na skladě mávýznam její tím zoeuctívá Tak
rozhodnuto bylo nejvySšfm sou

velký výběr pěkných dýmek Špídem v případu H V Haywarda
pokladníka pivovarní společnosti
VVillow Spriogs jež používá ná Nejlepši HOSTINEC v méstě vlastní
rodní vlajky co reklamy pro své

424 H Hl
pivo Star & Stnres " Zmíněná CHAS H STILLERt:1Ofiislia yii

ček importovaných tabatertk

jakož i velké zásoby tabáku kuíla-véh- o

Šfiupavého a žvýkavého
Doutník jeho jsou k dostání v

každé solidní místnosti tí

— Nejstarším a proto také ne-

oblíbenějším hostincem v České

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem

společnost pokutována byla v niž-

ším soudu okr Douglas a oejvyššl
so id rozsudek potvrdil výše vina lil-ó-rr a dc-atníls- 3r T

yýUsftiý Htondv hiúk s'4le n Um NJleií Vivh hUvuvA fuvedeným prohlášením
Chutný z4kiiM:k vWy po ruco Ohiluba vísornd 'JWori xmi ♦

obdrží přiměř ínou odměnu
Ant Kmentová

X13 1247 Sr 14 th Str
Omaha Neb

Tho Wonmiťs (julld
519 New York Life íildg Omaha

započala s obstaráváuím míst pro
vtechny ženy jež hledají zamést
oání jako: Švadleny pradleny
kuchařky jakož i služby ve sluš-

ných rodinách I3mi
— Toto pondělí otevřena byla

večerní Škola v budově Comenius
na 15 ul s nejvčtším dosud

počtem žactva

krajany naSe na

prohlášení Školního dozorce

Parkera jení vyjádřil se že s

oejvčtší přísností dohlédne k tomu

by Školu navštěvovali všichni kdož
nedosáhli ještě 15 let a do denní

Školy nechodí zaměstnání jsouce
v různých továrnách

—- Krajan Josef Košťál 1408

Krulanfí % Omnny I "t venkova Jou uctivé UáAni nUy mt twoiiimunuU ě
cvuld do rnřnts ihíIj % mfsts zaatsvltf 11 sturZ-h- Knínlio ( II Hllllcrs I

Důstojný program
— Čilé Podp Sokolky TyrS č

naa Krumiem na ronu 14 a wiinam
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tamI rozhodly se uspořádati na Syl-vest- ra

skvělý zástěrkový ples v četnou společnost a za nálevnou
síni p 1 V Kašpara Zábavní usmívavé tváře starých známých
výbor zahájil neprodleně předběž pp Adama a Prokopa Kdo v ho
né přípravy k plesu tomu neboť stinci jich zastavil se jednou ter
chce aby četní přátelé a příznivci přijde podruhé zase neboť nikde
Tyršaček plně byli uspokojeni — se mu nedostane lepšího 'StotVani

Vstupné oboášeti bude pouze 23c

pro osobu a tu není pochyby že

Cackley Bros
t výhradní majitelé Západní dodavatelé

Jackdaw a 1'nrc ťcter irUkí)UuíUouuMaky i:m

v:iiMklttili triioiir a VJricloln lr vln Kct
KOralCk 0Vý(i Kallfonihkýcli vín n pálenek

SDlptio-SalíD- e a Rcpí mincrálnicA rol Eicelsler Sprlca Mo

Též "AIUIEX V Jediní atnerlckd kulnrickd vody

CACKLEY BROS Omaha Neb

ocbotnčjSÍ obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než 2e

na čepu jest stále čerstvý říznýpři tak nízkém vstupném bude ná-

vštěva zástěrkového plfsu obrov Metzův ležák a co se týče likérů a
ská doutníků tu dostanete to nejlepŠÍ

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žídný Smejii' nekoupí 23x4

- KŽdý se diví proč tolik

lidí hn e se do ebehodu čís 1835

Viotcn ul lnu vede tam obchod Kdykoliv [otřelmjulu koflr k

IiMmi Ktii-- I k vyjíďm objí-ilnujt-
a n

Jej v noJvřiSI pftjřovnfi koní a povojsn

ČMkýřolk CHAS J PASSICK

jehož vždy čerstvá masa všeho

druhu výborné uzenářské výrobky Fulaco Stiiblí
nejlepŠÍ grocerie v trhu těší se

výborné pověsti a přízni českých

hospodyněk Je-- li v okolí ještě
některá jež zboží jeho nezkusila

c 11 i iti:i(ijno máj

roli 17 n I)jivciiM)ii ul
Koáry Jmii vjliMv4ny prou

liniím il h piiiInlktiiMitl I ilulAl v)
lul rnvoiy fití 1

ithjfiliuil A

iKlufuiliky TKI sa? 8!)

ať tak co nejdříve učiní a jistě ne

bude toho litovsti tatí

již 15 ul raduje se z příchodu
statného synáčka jímž obdařena

byla rodina jeho min středu Paou
Košťáloví gratulujemel
— Ku třem rokfim v káznici

odsouzen byl J L Mason o němž
nedávno přinesli jsme zprávu že

nekalým úmyslem vplížil se do
stanu v němž spaly dvě dívky při
táboření Adventisto sedmého dne

— Na jiho záp rohu 17 a

Ilarney ul započato bylo s ktpá
ním základů pro novou obrovskou
budovu YMCA

—- Při příštích pravideloých
volbách dne 7 listopaiu pře lič

ženy budou volič ftm k odhlasování

booJy na stavbu nových hasič

kých stanic v obnosu £63000
dálebon 1 k vydlážděni křílovatrk
V obnosu Ijoooo koneční loo
000 na ktnalisaci
— V svláltnl schAi policttjnl
polární komise odbývané min

středu doaicno bylo 133 pru-pultioý-

policií! A 13 lpět na
ivé mino Znovu dosiieat mul A

těch stalo st na lákladl příjmu
13500 kuté přičiněním kom

ptrolltra a měiiského právníka
řiřkauiy t ly policrjal pokla Jol
t vltobccuělio (oaJa

— Francia Vávra jsou saloclcl

A nutnber ono'' proto také vždy

ítečník p 11 MUner
z Chicaga

--— Union Pacific dráha jak se

prosýchá chystá se vedle ná-

kladných nových dílen také ku

tavbě nové moderní ústřední
úřadovny (headquartera) Pokud
se týče místa není toto ještě
vyhlédnuto ač mluví se dosti o

jihozáp rohu 13 a Parnam a sev

výcb rohu 17 a Ilarney
— Poulednl deště spojené %

boulí natropily v našem městě ško-

dy na ulicích a chodníkách v

úhrnné sumě kol {3300

Vhtup volný
— Neveselé ukončeni mělo ve

Čtvrtek popíjeni bratři Tom a

(jeorge Pitf génijových bydlících
v čis 308 Dswey Ave kteří ku

konci dostali se do prudké hádky
konečně i rvačky bihm nit

usadil (isorgs bratru svému pivní
lahví a noim několik velmi

vážných ran ni hlavě naífl u

přelit Přivolaní policejní ambu
laace dopravila mněného 01

stanici kď I fáty jeho proMáltny
sa djttl vilué Po pachateli it
pliti
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Oprávněný kapitál jt 1 oou 000 co
Povinnosti tao lJ3

veliký je shon kdo na řízném

Schliuovu moku si rád pochutná
ten jen b boupody "u šftupce"
tavliá a kdo rád štol mi trochu

silnřjll tni "ufnupce'' vidy na-

jí to nelepll a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mail a pakli něco

te tobě k chuti lu naleznel

The Stale Insurance Co of Nobraska

TtUluii IK4 ČU 1 Nw Wik lif
1't-JU- t nij Juiiun u lii lutM tuli6mitl

FRANK KASPAIÍ IbiI 1321 William Dl-- Tel 3381

tun lecos dobrého k ukousnuti a

ke vlemu je tsm itila vtip a

tmlvh ! by to byl pro kal Mho

lili ti kdo by v Umsia li uávlti-v- ě

své ntnivltlvil kumpány tsa
veselé na rohu ij a William ul tj ♦♦♦ StWHtMS


